RODINA
kdy se stava cilovou skupinou pro socialni sluzby:

Rodina zdrava

Rodina v krizi

Déti a mladez

Matka je na materskeé

Rodina s narusenym

Déti a mladez ze

dovolené i rodinnymi kompetencemi | socialné slabého prostiedi
Matka je na rodiCovské Rodina s narusenou Déti a mladez
dovolené (problémovou) komunikaci S vychovnymi problémy
Otec je na rodi¢ovské Rodina v rozvodovém fizeni Zanedbavané déti
dovolené

Nahradni rodinna péce

Matky samozivitelky

Tyrané a zneuzivané déti

Otcové samozivitelé

Obéti Sikany ve Skole

Obéti domaciho nasili

Déti a mladez ohrozené
delikvenci

Rodiny v hmotné nouzi

Mladistvi pachatelé
trestnych €inu

Rodiny bez domova

Déti a mladez s rizikovym

chovanim
Zeny s détmi bez domova Déti a mladez etnickych
mensin
Muzi s détmi bez domova Nezaméstnani mladistvi
bez vzdélani

Rodiny s détmi nebo
mladistvymi, zavislymi na
navykovych latkach

Déti a mladistvi ohrozeni
navykovymi latkami

Koordinaéni skupina ,,Rodiny v krizi“ KPSS v Dé¢iné

Clenové koordinaéni skupiny
manaterka skupiny
Mgr. Michaela Houdova

Vladimira Juréova

Centrum socialnich sluzeb Dé&g¢in, p.o.
Azylovy diim pro muze a matky s détmi
Recka 1216/19, 405 02 D&g&in 6

Lucie Sebankova

Centrum socialnich sluteb Dé&gin, p.o.
Kontaktni a poradenské centrum pro
drogové zavislé

Teplicka 31/45, 405 02 Décin 4

Adriana Androva

Charitni sdruzeni Dé¢in

Asistenéni sluzba pro rodiny s détmi
Husovo nam. 99/13, 405 02 Dé&cin 4

Mgr. JindfiSka Vopatova

Krestanska zakladni skola Nativity
druhy stuperi zakladni Skoly

Poto¢ni 51, 407 11 Décin 31

Radmila Horynova
o.s. Kfestanské spolec¢enstvi Jonas
Bfezova 394, 405 01 Dé&¢in 3

Kontakty:
724 738 211
michaelahoudova@centrum.cz

412 510 464, 731 609 786
jurcova@cssdecin.cz
www.cssdecin.cz/

412 531 415
sebankova@cssdecin.cz
www.cssdecin.cz/ www.kcentrumdecin.wz.cz

412 510 660, 739 491 450
durmana@centrum.cz
asistencnisluzbadc@gmail.com
www.chsd.cz/

733 225 822
JVopatova@seznam.cz
Www.nativity.cz

732 574 223, 414 121 015
horynova@ksjonas.cz
www.ksjonas.cz




Venuse Rihova

Magistrat mésta Dé&éin, Odbor socialnich
véci a zdravotnictvi

oddéleni pomoci v hmotné nouzi

Na Valech 15/6, 405 38 Dé&cin 4

Hana Henigova

Magistrat mésta Décin, Odbor socialnich véci
a zdravotnictvi

oddéleni socialné-pravni ochrany déti
Mirové namésti 242/4, 405 38 Dé&cin 4

Hana Pacinova

Materské centrum Bélasek

Télocvicna 192/9, 405 02 Dé&cin 10
korespond. adr.: ZS Vojanova 178/12, 405 02
Décin 8

Lucie Haskova

Materské centrum Rakosnicek, o. s.

U Plovarny 1262, 405 02 Dé&c¢in 1

PhDr. Jarmila Herinkova
Pedagogicko-psychologicka poradna
Usteckého kraje a Zafizeni pro dalsi
vzdélavani pedagogickych pracovnik( Teplice
Pedagogicko-psychologicka poradna Décin
Jifiho z Podébrad 19, 405 02 Dé&cin 4

nprap. Petra Trypesova

Policie CR, Krajské feditelstvi policie
Usteckého kraje

Preventivné informaéni skupina Dé¢in
Kastanova 2, 405 58 Dé&cin 1

MiluSe Hyblerova

Poradna pro mezilidské vztahy, o.s.,
pobocka Déc&in

Pohrani¢ni 1288/1, 405 01 Dé&cin 2

Ivana Poschova

Romské obéanské sdruzeni “Déti a Rodina’
Teplicka 137/72, 405 02 Décin 8

Miroslav Grajcar

Romské sdruzeni ,,Indigo Dééin“
Snétnicka 94, 407 01 Jilové u Décina

Mgr. Katefina Fiedlerova

Sdruzeni Programy ob¢anské pomoci a
socialni intervence,

Krizova poradna

U Plovarny 1190/14, 405 01 Dé&cin 1

Bc. Hana Plechata

Utad prace v D&g&iné

Brezinova 442/1, 406 12 Décin 1

Svatava Skupenova

Zivot na hrané o.s.

Thommayerova 3, 405 02 Dé&cCin 4

412 593 242, 604 210 289
venuse.rihova@mmadecin.cz
www.mmadecin.cz

412 593 154, 604 210 278
hana.henigova@mmdecin.cz
www.mmdecin.cz

412 528 043, 724 095 143
pacinova@mcbelasek.cz
http://www.mcbelasek.cz

606 779 477
l.haskova@seznam.cz
www.mcrakosnicek.cz

412 532 071
jarmila.herinkova@pppuk.cz
www.pppuk.cz

974 432 208, 603 103 451
pisdc@mvcr.cz
www.policie.cz

775 663 520
poradna.dc@centrum.cz
www.poradnaul.wz.cz

603 156 997
iva2809@seznam.cz

412 551 379, 731 105 424
miroslav.grajcar@seznam.cz
www.centrumkamarad.eu
412 502 129, 732 599 451
krizova.poradna@seznam.cz
www.krizovaporadna.cz

950 111 319
hana.plechata@dc.mpsv.cz
http://portal.mpsv.cz/sz/local/dc_info
412 530 803, 607 955 485
sskupenova@seznam.cz
www.zivotnahrane.



